メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

令和 3年 4月

お客様各位

ゴールデンウィーク期間中の受注・出荷業務のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の受注・出荷スケジュールを下記の通りご案内いたします。

皆様におかれてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【業務日程】

休日期間 ： 4月 29日（木）および 5月 1日（土）～5月 5日（水）

※4月 30日（金）は通常営業

日 月 日 水 木 金 土

4/25

休日

4/26

営業

4/27

営業

4/28

営業

4/29

休日

4/30

営業

5/1

休日

5/2

休日

5/3

休日

5/4

休日

5/5

休日

5/6

営業

5/7

営業

5/8

休日

【配送について】

⚫ 4月 28日（水）および 4月 30日（金）は、15時までに受領したご注文は通常どおり当日中に

受注処理/出荷手配いたします。（出荷できないものは当日中に FAXにてご連絡します。）

⚫ 休業期間中の納品をご希望の場合は、ご注文書に納品日を明記いただきますようお願いしま

す。記載がない場合は、注文の翌営業日の納品として手配いたします。

⚫ 5月 3日（月）および 5月 4日（火）は弊社配送業者（日通航空）が休業となります。配送/日通

航空営業所でのお引き取りのいずれもお受けできません。

⚫ 5 月 2 日（日）および 5 月 5 日（水）は日通航空各営業所とも 15 時までの時短営業となりま

す。日通航空の営業所でお引き取りをする場合はご留意ください。

その他、ご不明な点がございましたら、カスタマーサービス（03-5989-0200）までお問い合わせくださ

い。

以上

メリットメディカル・ジャパン株式会社

業務部 カスタマーサービス